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Mieszkanie, 3 pok., 81 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce, ul. Zachodnia

cena 679 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 80,60 m2

Na sprzedaż przestronne, bezczynszowe mieszkanie trzypokojowe położone przy ul. Zachodniej na Gumieńcach.

Do nieruchomości przynależy ogród o powierzchni ok 75m2, garaż o powierzchni 16,3m2 oraz piwnica o pow.
16,8m2.2

Przedmiotem sprzedaży jest udział w nieruchomości wspólnej z określonym sposobem korzystania z mieszkania -
kupno możliwe za gotówkę,
lub można wziąć kredyt - zabezpieczyć hipotekę inną nieruchomością.

Udogodnienia :
- okna drewniane, z roletami zewnętrznymi.
- brama garażowa na pilota
- ogrzewanie podłogowe w łazience
- kominek w salonie



- mieszkanie bezczynszowe
- instalacja grzewcza, oraz elektryczna (miedziana)
- ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
- wyprowadzony kran z wodą na ogród

Na powierzchnię 80,6m2 składają się :

- salon o pow. 26,7m2
- kuchnia o pow. 10,3m2
- pokój o pow. 13m2
- pokój o pow. 16m2 z wyjściem na taras o pow. 3m2 z którego mamy wyjście na ogród.
- łazienka z toaletą o pow. 6m2
- holl o pow. 8m2

Cicha spokojna okolica, niska zabudowa, blisko przystanek autobusowy linii 88 i 244.
Mieszkanie do wydania od zaraz.

Oferta na wyłączność!
Zapraszam na prezentację

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33600 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 80, 60 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 8 424, 32 PLN

Cena 679 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=679000&width=230


Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


